济南比亚迪汽车工业园招工简章

济南比亚迪汽车工业制造产业是济南市政府重点引进项目，位于济南新

旧动能转换起步区崔寨街道(原济阳区崔寨街道)，地理位置优越，交通便利，

年设计产能 70 万辆汽车。园区内有新建的员工宿舍、超市、餐厅、室内外娱

乐休闲设施以及药房、洗衣房等配套设施。因发展需要济南比亚迪汽车工业

园招聘普工及各岗位技术工人 5000 余名，现将招工事宜通知如下：

一、招聘职工数量和用工形式

招聘人数 5300 人，在 2024 年 9 月底前，报名人员经面试体检合格后入

职。

本次招聘岗位主要以普工和技工为主，用工形式为正式工，正式工可与

比亚迪签订正式劳动合同(三年)。第一年按照基本工资缴纳五险一金，第二

年开始可按照应发工资缴纳五险一金。

二、招聘条件

1、学历要求:技工、普工初中及以上学历即可。

2、年龄条件:男 18-50 周岁（男技工可放宽到 53 周岁），女 18-47 周岁，

严格按照身份证控制年龄，且身份证有效期需大于等于一个月以上，否则入

职校验无法通过。

3、其他要求：身高体重比 bmi≤33。纹身暴露在外纹身面积小于等于两

个身份证大小。

三、薪资及食宿待遇

1、招聘的技工，初中及以上学历，有经验、有证，包括持证焊工、总装

工、饰件工、物流工（有驾驶证）；每小时 28 元时薪；普工每小时 25 元时

薪。

2、薪资构成：底薪+加班费+考核奖励。技工底薪 2300-2800 元，薪资每

月 6000-9000 元；普工底薪 2200 元，薪资每月 5500-7000 元。

每月 22 号发上月工资，员工本人银行卡，一类卡工农中建招商均可。

3、食宿待遇: 住宿免费，4 人间，有空调，就餐按照早餐 4 元、午餐晚

餐 7.4 元标准就餐(一荤一素+面食)。

入职需注意:被褥、洗刷用品需自行准备，工厂超市可购买；所有工人上

岗前需自行缴纳 65 元体检费用。

四、招聘流程

1、报名材料：身份证及复印件 2 份、一寸近期照片 2 张

2、报名地点：济南—临沂劳务协作基地济南比亚迪工作站，临沂市河东

区人民大街 666 号东兴人力产业园 3 楼 302,305 室。

3、面试和体检：面试和体检地点另行通知。

4、咨询电话：15266681557、15265165258、15265155581 （微信同号）

费县物业公司招聘信息

一、社区项目经理 2 名

工资待遇：4000~5000（交五险）

任职要求：

1、大专以上学历，行政管理、物业管理等相关专业优先；

2、取得“物业管理师”或“物业管理员”证书（2016 年之前取得），

“物业企业经理”或“物业项目经理”资格证书优先；

4、熟练使用 Office办公软件等基本的办公技能；

5、3 年以上小区物业管理经验，1年以上项目经理工作经历优先；

6、具有良好的管理协调能力、团队协作、客户资源管理能力；良好

的沟通能力、计划和执行能力。

二、商贸中心市场营销 2 名

工资待遇：3000~4000（交五险，半年后加提成）

任职要求：

1、高中以上学历，市场营销、工商管理等相关专业优先；

2、熟练使用 Office办公软件；

3、3年以上市场营销或商贸工作经历优先；

4、良好的团队协作、客户资源管理能力，良好的沟通能力、计划和

执行能力。

三、公司地址：山东省临沂市费县东外环路106号费县政务服务中心8楼

联系人：鞠鹏飞

联系电话：18905393189

山东沃伦通信技术有限公司招聘简章

一、公司简介

山东沃伦通信技术有限公司作为费县返乡创业项目成立于 2019 年 1 月，控

股股东浙江沃伦通信集团有限公司总部位于浙江杭州国家高新区数字产业园，注

册资金 5000 万，是一家集通信服务、软件开发、数据中心运营于一体，并以高

新技术为核心竞争力的一体化数智通信服务商。经过多年的发展形成了以浙江沃

伦通信集团为中心，12 家子公司为辅助的通信服务业务群。公司为了让信息流

转更普惠、更便捷、更高效，以创新科技让服务更有温度为使命，恪守以人为本、

服务至上、价值创新的经营理念，为政府、企业、个人提供安全、稳定、可信赖

的通信服务。

二、招聘岗位：

（一）5G服务专席

1.月薪：4000-8000

2.职位描述：

（1）接听 5G客户来电，解答客户咨询，并处理客户投诉；

（2）为客户提供专业的业务办理与业务派单；

（3）客户回访，帮助客户解决问题，提升客户满意度。

3.职位要求：

（1）高中、中专及以上学历（优秀可放宽）；

（2）有一定的普通话基础，有一定的电脑操作基础；

（3）富有责任心，组织纪律性强，吃苦耐劳，并具备团队协作精神。

（二）5G优惠办理专席

1.月薪：3500-5500

2.职位描述：

（1）负责为用户办理 5G流量包，主套餐等优惠业务；

（2）负责客户满意度调查以及告知等工作。

3.职位要求：

（1）高中、中专及以上学历（优秀可放宽）；

（2）有一定的普通话基础，有一定的电脑操作基础；

（3）富有责任心，组织纪律性强，吃苦耐劳，并具备团队协作精神。

（三）5G人工智能客服

1.月薪：3500-6500

2.职位描述：

（1）通过专用服务工具，通过电脑打字聊天方式为用户处理各类业务问题；

（2）即时响应用户需求，满足用户需求。

3.职位要求：

（1）大专以上学历毕业生（优秀可放宽）；

（2）有一定的普通话标准，有一定的电脑操作基础（打字速度 40 字/分）；

（3）富有责任心，组织纪律性强，吃苦耐劳，并具备团队协作精神。

三、福利待遇

（一）员工福利

五险一金、入职体检、带薪培训、每日餐补、每月生日会、每月暖心礼包、

季度团建福利、职场小惊喜、节假日福利。

（二）工作激励制度

每月劳动竞赛、年度工龄奖 (满一年奖 2000 元/人/年、满两年奖 3000 元/人

/年、满三年奖 4000 元/人/年)

（三）配套设施：

住宿、食堂、休闲娱乐区 (健身房、休息室、桌游区)、蜗牛小超市 (零食百

货)、蜗牛智慧屋 (育幼带娃）。

四、工作地址

费县经济开发区双创产业园 8号楼沃伦通信

费县蓝色港湾 1号楼 B楼 306

费县银座文化中心A 座 909

五、联系方式

（一）手机号（微信同号）

15318572729（大沃）

19963657006（小沃）

19953902008（小小沃）

（二）简历发送邮箱

qilonghui@sd.hzwolun.com（简历命名：岗位+名字）

费县电信公司招聘

一、招聘岗位：5G 客户经理 2 名、营业员 1名、智家工程师 1 名

二、岗位职责：

1、5G 客户经理：负责责任区域内小区 5G 家庭市场号卡宽带业务、

片区小区关系维护等，向客户普及 5G 技术，提供 5G 服务，供应 5G

产品和业务。

2、营业员：熟悉电脑操作，负责在营业厅内为客户提供优质的服务

咨询、业务办理等。

3、智家工程师：负责电信宽带、固话、电视等业务的安装、调试与

维护工作，处理用户在使用电信业务过程中遇到的各类问题，提供技

术支持和服务保障。

三、任职要求：

1、22 - 35 岁，大专及以上学历，专业不限。

2、具备良好的沟通表达能力，有销售管理经验者优先。

3、讨厌循规蹈矩，敢于挑战高薪，能承受一定的工作压力。

四、福利待遇

1、具有竞争力的薪资待遇：基本工资 + 绩效工资 + 业务提成，多

劳多得，上不封顶。

2、完善的福利保障：五险一金、年终奖金、节日福利、定期体检等。

3、专业的培训体系：提供全方位的岗前培训、技能提升培训和职业

发展规划指导。

五、联系电话：18005394376

山东闼闼永强腾达木业有限公司招聘

山东闼闼永强腾达木业有限公司成立于 2017 年，注册地址位

于山东省临沂市费县探沂镇工业园，是一家以实木复合门研发和生产

服务为一体的高技术创新型企业。企业十分重视技术创新工作，公司

设立企业技术中心，且制定了《产学研项目管理制度》，促进了高校

与公司的成果转化。公司通过项目研发获得 2项发明专利证书和 4项

实用新型专利证书。公司有着雄厚的技术力量和实际的生产管理经验，

拥有一批高素质的工程师和从事多年实木复合门生产经验的工艺技

术人员，具有较强的新产品开发能力和检测手段，能够及时把握市场

流行趋势，开发和生产高品质的、规格齐全的实木复合门产品，满足

国内外客户的需求。

招聘工种：车间普工数名

要求： 年龄 45岁以下 身体健康 无犯罪记录

工作内容：主要从事家具封边、下料等设备操作

工资：试用期工资 5000 元 转正式工后 5000-6000（多劳多得）

联系电话：高线长 15053956959

行政专员 1名，要求有相关工作经验，身体健康，执行力强。试用期

工资 4000 左右，过试用期能胜任工作岗位要求的可以提高待遇。

联系方式：15552956880 李。

工作地点：闼闼木门临沂生产基地（探沂工业园）

山东金阳光医药包装有限公司

招 聘

1、操作工人 5 名：男女不限，年龄在 20-50 周岁，计件工资 4000-8000

元；

2、生产管理一名：男女不限，三年以上生产管理相关经验，年龄在

28-40周岁，月工资 5000-8000 元；

3、质检员一名：大专以上学历，三年以上产品质量管理相关经验，

年龄在 25-40周岁之间；月工资 4000-5000 元；

福利待遇：符合条件缴纳五险；

中秋、春节、季度福利；

免费住宿、福利餐厅；

公司地址：费县城东工业园车管所东临；

联系方式：15753957966（微信同号） 刘老师

费县银座佳悦酒店有限公司
招聘公告

费县银座佳悦酒店有限公司成立于 2023 年 5 月 24 日，隶属于费

县原乡酒店管理有限公司。是由山东文旅酒店管理集团有限公司运营

管理的一家四星级商务、会议、度假型酒店，因酒店经营需要，现面

向社会公开招聘以下岗位：

招聘岗位 人数 任职条件 待遇

行

政

人

事

部

部门经理 1
专科以上学历，年龄 45 周岁以下，3 年

以上行政管理经验
4000-5000 元/月

行政人事专员 2
专科以上学历，年龄 35 周岁以下，1 年
以上行政或人事工作经历

3000-4000 元/月

安

保

部

部门经理 1
专科以上学历，年龄 40 周岁以下，有从

业经验者优先
4000-5000 元/月

安保领班 1 高中以上学历，年龄 45 周岁以下，有 1

年以上工作经验

3000-4000 元

安保员 5 高中以上学历，年龄 45 周岁以下，退伍

军人优先

2000-3000 元/月

工

程

部

部门经理 1
专科以上学历，年龄 45 周岁以下，5 年

以上从业经验者
4000-5000 元/月

维修领班 1
年龄 20-50 周岁，有 1 年以上同等岗位

工作经验
3000-4000 元/月

维修工 3
年龄 20-50 周岁，有相关工作经验，电

工须持有电工证
3000-4000 元/月

房

务

部

部门经理 1
年龄 40 周岁以下，有酒店同等岗位 3 年

以上工作经验
4000-5000 元/月

前厅主管 1
年龄 35 周岁以下，有酒店同等岗位 2 年

以上工作经验
3000-4000 元/月

客房主管 1
年龄 35 周岁以下，有酒店同等岗位 2 年

以上工作经验
3000-4000 元/月

前厅接待 5
年龄 18-35 周岁，仪表端庄，形象气质

好，普通话流利
3000-4000 元/月

礼宾员 1
年龄 18-30 周岁，中专以上学历或同等

文化程度，形象好
3000-4000 元/月

客房服务员 7
年龄 45 周岁以下，有酒店客房服务工作

经验优先
2500-3000 元/月

公共区域服务员 3
年龄 45 周岁以下，有酒店客房服务工作

经验优先
2000-3000 元/月

洗衣布草工 1 年龄 45 周岁以下，有工作经验优先 2000-3000 元/月

餐

饮

部

部门经理 1
年龄 40 周岁以内，专科及以上学历，二

年以上酒店同岗位经验。
4000-5000 元/月

餐厅主管 1
年龄 40 周岁以内，中专及以上学历，一

年以上酒店同岗位经验。
3000-4000 元/月

厨师长 1
年龄 40 周岁以内，专科及以上学历，二

年以上酒店同岗位经验。
6000-7000 元/月

副厨 1
中专及以上学历，一年以上酒店同岗位

经验。
6000-6500 元/月

炒锅领班 1
中专及以上学历，一年以上酒店同岗位

经验。
5500-6000 元/月

炒锅厨师 3
年龄 40 周岁以内，三年以上酒店同岗位

经验。
4500-6000 元/月

凉菜厨师 2 三年以上酒店自助凉菜厨师经验 2500-3500 元/月

中式面点厨师 2 二年以上酒店同岗位经验 2500-3500 元/月

西式面点厨师 1 二年以上酒店同岗位经验 2500-3500 元/月

砧板厨师 3 一年以上酒店同岗位经验 3500-5000 元/月

打荷厨师 4 年龄 18 周岁以上，有相关经验者优先 2500-3500 元/月

高档原料 1 有汤食制作和加工经验者优先 3500-4000 元/月

餐饮服务领班 1
年龄 35 周岁以内，有酒店同岗位经验者

优先。
3000-3500 元/月

管事领班 1
年龄 40 周岁以内，中专及以上学历，一

年以上酒店同岗位经验。
3000-3500 元/月

餐饮服务员 6
年龄 18-45 周岁，有较强的应变力，有

从业经验者优先
2500-3500 元/月

传菜员 4
年龄 18 周岁以上，吃苦耐劳，反应灵活，

积极主动
2500-3000 元/月

洗碗工 4 年龄 45 周岁以下 2500-3000 元/月

市

场

部

部门经理 1
年龄 20-40 周岁，专科以上学历，有相

关工作经验优先
4500-5000 元/月

销售经理 3 年龄 20-35 周岁，专科以上学历 底薪+提成

宣传策划美工 1
年龄 20-35 周岁，专科以上学历，有新

媒体行业工作经验
3500-4000 元/月

财

务

部

部门经理 1

年龄 40 周岁以内，专科及以上学历，财

务相关专业，二年以上酒店同岗位经验，

具有初级会计专业资格证。

4500-5000 元/月

主管会计 1

年龄 35 周岁以内，专科以上学历，财务

相关专业，一年以上酒店同岗位经验，

具有初级会计证书。

3500-4000 元/月

成本会计 1

年龄 35 周岁以内，专科以上学历，财务

相关专业，一年以上酒店同岗位经验，

具有初级会计证书。

3000-3500 元/月

库管会计 1

年龄 40 周岁以内，中专及以上学历，财

务相关专业，有酒店同岗位经验及初级

会计证书者优先。

3000-3500 元/月

出纳 1

年龄 35 周岁以内，专科以上学历，财务

相关专业，有酒店工作经验者优先，具

有初级会计证书。

3000-3500 元/月

收银员 2
年龄 35 周岁，中专及以上学历，有酒店

工作经验者优先。
3000-3500 元/月

采
购
部

部门经理 1
年龄 40 周岁以内，中专及以上学历，有

同岗位从业经验优先。
4500-5000 元/月

采购员 1

年龄 35 周岁以内，中专及以上学历，有

酒店采购经验、熟悉相关产品的采购流

程。

3000-4000 元/月

员
工
餐

厨师 2
年龄 55 周岁以内，有 1 年以上相关工作

经验优先。
3000-3500 元/月

基本要求：

遵纪守法、爱岗敬业、五官端正、品德良好，无纹身、无不良嗜

好、无违法犯罪记录；有较好的语言表达能力和沟通能力；身体健康，

符合从业人员健康体检标准，具有良好的心理素质；服从管理，具备

良好的职业操守和团队合作精神；有酒店行业相关从业经验者优先录

用。

本招聘公告解释权归费县银座佳悦酒店有限公司所有

报名地点：

费县费城街道奇石园社区奇石城路与荣和路交叉口西费县银座

佳悦酒店行政人事部

详情咨询：0539-5977111

费县金尔沃建材有限公司

费县金尔沃建材有限公司位于山东费县，拥有独特的资

源优势和区域 优势，便利的交通条件。公司主营烤漆龙骨、

PVG 贴面天花板、石膏板、轻 钢龙骨、干壁钉等绿色建筑新

材料，是一家拥有自营进出口权的综合性企业。产品符合国

家标准，具有防水、阻燃、吸音、耐老化、耐用等特点，畅

销全国各地及外。目前，我们的产品主要出口到非洲、中东、

南亚、南美等国际市坊公司重视人才培养，提供明确的发展

方向和合理的晋升空间，只要你有能力，能为公司的发展做

出贡献，对公司长期忠诚，公司会给你所希望 的薪水及荣誉，

期待您的加入！

本公司因扩大生产规模，现面向社会诚聘以下人员 :

一 .车间工人 :20 名，男女不限，计件工资。

二 .办公室内勤∶4 名，计算机熟练操作，熟悉使用办公软件，

底薪 +提成

三 .会计∶1 名，独立操作一般纳税人企业会计和进出口业务

账目，熟悉外贸企业会计处理流程和方法，能独立完成整套

的财务处理及财务 核算，工资面议 。

招聘外贸业务员数名

一、工作学历要求∶

1.专科以上学历

2.国际贸易，外贸英语或商务英语等相关专业毕业

3.应届毕业生或者有一定经验者，有相关经验者优先

二、基本技能要求

1.英语能熟练的与国外客户进行沟通交流

2.具备扎实的外贸专业知识，能独立处理外贸订单等工作流程，

熟悉业务技能

3.熟悉国际贸易法规与惯例，熟悉进出口外贸业务操作流程和

法律法规，能独立操作对外贸易业务

三、基本能力要求

1.具有良好的沟通、执行力和谈判能力，很好的维护客户关系

2.具有收集市场和分析客户的能力

3.有较强的沟通协调能力与执行力，开拓客户能力 .有良好的

服务意识，具备市场营销方面的知识和经验

5.计算机操作熟练，熟练运用 office 等办公软件

6.熟练外贸基本流程和各种外贸单据制作，熟悉多种国际贸易

操作 平台，熟悉电子商务。

四、福利待遇

试用期三个月，期满后底薪+提成

联系电话 :18866971456

地址 :费县费城街道办事处员外

禾良拓（山东）智能装备有限公司

禾良拓(山东)智能装备有限公司，为山东蒙星机械有

限公司子公司，成立于 2023 年 1 月，注册资金 8000 万

元，是集高端智能农机具整机研发、制造、销售于一体的

现代化企业，年产高端智能农机具整机 10000 台。结合农

机装备发展趋势，2023 年 1 月，蒙星机械在保持农机配

件研发、生产的同时，延长产业链，新征工业用地 230 亩，

成立禾良拓(山东)智能装备有限公司，公司主要研发、生

产指夹式玉米精量播种机、复式精量条播机、液压翻转犁

等高端智能农机具，规划新建标准化厂房 69200 平方米，

目前正在实施建设中，同步配套先进的智能装配生产线、

自动喷塑线、焊接机器人等主要设备设施，助力企业向高

端制造转型发展。

诚聘：农机销售大区经理

要求：较强的沟通协调能力，能适应出差；有机械或农机销

售经验者优先。

工作地点：山东省临沂市费县胡阳镇

电话：13954424259